

Liturgia słowa

Pierwsze czytanie: Mdr 7, 7-11

Psalm: Nasyć nas, Panie, Twoim miłosierdziem.

Drugie czytanie: Hbr 4, 12-13

Aklamacja: Błogosławieni ubodzy w duchu, albowiem do nich należy królestwo niebieskie.

Ewangelia: Mk 10, 17-30

Gdy Jezus wybierał się w drogę, przybiegł pewien człowiek i upadłszy przed Nim na kolana, zaczął Go pytać: «Nauczycielu dobry, co mam czynić, aby osiągnąć życie wieczne?» Jezus mu rzekł: «Czemu nazywasz Mnie dobrym? Nikt nie jest dobry, tylko sam Bóg. Znasz przykazania: Nie zabijaj, nie cudzołóż, nie kradnij, nie zeznawaj fałszywie, nie oszukuj, czcij swego ojca i matkę». On Mu odpowiedział: «Nauczycielu, wszystkiego tego przestrzegałem od mojej młodości». Wtedy Jezus spojrział na niego z miłością i rzekł mu: «Jednego ci brakuje. Idź, sprzedaj wszystko, co masz, i rozdaj ubogim, a będziesz miał skarb w niebie. Potem przyjdź i chodź za Mną». Lecz on spochmurniał na te słowa i odszedł zasmucony, miał bowiem wiele posiadłości. Wówczas Jezus spojrział dookoła i rzekł do swoich uczniów: «Jak trudno tym, którzy mają dostatki, wejść do królestwa Bożego». Uczniowie przerazili się Jego słowami, lecz Jezus powtórnie im rzekł: «Dzieci, jakże trudno wejść do królestwa Bożego tym, którzy w dostatkach pokładają ufność. Łatwiej jest wielbłądowi przejść przez ucho igielne, niż bogatemu wejść do królestwa Bożego». A oni tym bardziej się dziwili i mówili między sobą: «Któż więc może być zbawiony?» Jezus popatrzył na nich i rzekł: «U ludzi to niemożliwe, ale nie u Boga; bo u Boga wszystko jest możliwe». Wtedy Piotr zaczął mówić do Niego: «Oto my opuściliśmy wszystko i poszliśmy za Tobą». Jezus odpowiedział: «Zaprawdę, powiadam wam: Nikt nie opuszcza domu, braci, sióstr, matki, ojca, dzieci lub pól z powodu Mnie i z powodu Ewangelii, żeby nie otrzymał stokroć więcej teraz, w tym czasie, domów, braci, sióstr, matek, dzieci i pól, wśród prześladowań, a życia wiecznego w czasie przyszedłym».

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl
youtube.com/user/IgnatiusPL

Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

XXVIII Niedziela Zwykła

13/10/2024



U Boga wszystko jest możliwe.

Adres 27 High Road, London N15 6ND
Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

Adoracja i uwielbienie

W **poniedziałek, 14 października o godz. 19:30** zapraszamy na Adorację i uwielbienie w kościele. Będzie również możliwość skorzystania z sakramentu spowiedzi.

The Chosen

Zapraszamy na wspólne oglądanie serialu The Chosen. Oglądanie drugiego odcinka w **sobotę, 19 października o godz. 17:00** w domu parafialnym. Po projekcji rozmowa. Kontakt Zygmunt 07783935423.

Spowiedź

W najbliższy piątek, **18 października od 19:00 do 20:00** zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, w trakcie której będzie można skorzystać z sakramentu spowiedzi.

Wypominki

Formularze wypominkowe wyłożone są z tyłu kościoła. Wypełnione karty wraz z ofiarą prosimy składać do pudełka przy wyjściu. Msze Święte w Uroczystość Wszystkich Świętych oraz w Dzień Zaduszny, zostaną odprawione w intencji osób wymienionych na kartach wypominkowych. Odczytanie imion zmarłych będzie się odbywać 20 minut przed Mszą Św.

Msza za dzieci

We **wtorek, 15 października o 19:30** zostanie odprawiona Msza Św. w intencji dzieci. W tym dniu obchodzony jest Dzień Dziecka Utraconego.

Różaniec

Dziś i w każdą drugą niedzielę miesiąca, **po wieczornej Mszy Świętej o godz. 18:30** zapraszamy na wspólną modlitwę różańcową.